NUEVO: versiones DALI2 disponibles en 33W y 50W
Farola profesional con diseño óptico optimizado
Se integra fácilmente en los paisajes urbanos existentes
Diferentes ópticas para adaptarse a cada aplicación y reducir el
deslumbramiento
Cuerpo en aluminio fundido para óptima disipación del calor
Disponible el poste en dos medidas para mayor flexibilidad de aplicación
IP66 y apto para zonas costeras
Especificaciones
Código artículo Descripción de artículo Precio
Equivalencia
(W)
Potencia
(W) Lumen
Eficacia
(lm/W)
TC
(K)
Ángulo
del haz de
luz
Compatible
poste Ø
(mm)
Peso
(kg/pc)
On-Off
543016006000 LEDPostTop-P 33W-3000-W HID 50W 33 4300 130 3000 160° 60 mm 7,68 € 0,90
708000000400 LEDPostTop-P 33W-3000-W-D76 HID 50W 33 4300 130 3000 160° 76 mm 7,68 € 0,90
543016005700 LEDPostTop-P 33W-3000-AS HID 50W 33 4000 120 3000 45° x 150° 60 mm 7,68 € 0,90
708000000100 LEDPostTop-P 33W-3000-AS-D76 HID 50W 33 4000 120 3000 45° x 150° 76 mm 7,68 € 0,90
543016006600 LEDPostTop-P 33W-4000-W HID 50W 33 4500 135 4000 160° 60 mm 7,68 € 0,90
708000001000 LEDPostTop-P 33W-4000-W-D76 HID 50W 33 4500 135 4000 160° 76 mm 7,68 € 0,90
543016006300 LEDPostTop-P 33W-4000-AS HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 60 mm 7,68 € 0,90
708000000700 LEDPostTop-P 33W-4000-AS-D76 HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 76 mm 7,68 € 0,90
543016006100 LEDPostTop-P 50W-3000-W HID 70W 50 6500 130 3000 155° 60 mm 7,72 € 0,90
708000000500 LEDPostTop-P 50W-3000-W-D76 HID 70W 50 6500 130 3000 155° 76 mm 7,72 € 0,90
543016005800 LEDPostTop-P 50W-3000-AS HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 60 mm 7,72 € 0,90
708000000200 LEDPostTop-P 50W-3000-AS-D76 HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 76 mm 7,72 € 0,90
543016006700 LEDPostTop-P 50W-4000-W HID 70W 50 6800 135 4000 155° 60 mm 7,72 € 0,90
708000001100 LEDPostTop-P 50W-4000-W-D76 HID 70W 50 6800 135 4000 155° 76 mm 7,72 € 0,90
543016006400 LEDPostTop-P 50W-4000-AS HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 60 mm 7,72 € 0,90
708000000800 LEDPostTop-P 50W-4000-AS-D76 HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 76 mm 7,72 € 0,90
DALI2
708000003900 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-W HID 50W 33 4300 130 3000 160° 60 mm 7,68 € 0,90
708000004000 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-W-D76 HID 50W 33 4300 130 3000 160° 76 mm 7,68 € 0,90
708000005300 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-AS HID 50W 33 4000 120 3000 50° x 150° 60 mm 7,68 € 0,90
708000003800 LEDPostTop-P 33W-DALI-730-AS-D76 HID 50W 33 4000 120 3000 50° x 150° 76 mm 7,68 € 0,90
708000004200 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-W HID 50W 33 4500 135 4000 160° 60 mm 7,68 € 0,90
708000004300 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-W-D76 HID 50W 33 4500 135 4000 160° 76 mm 7,68 € 0,90
708000005200 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-AS HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 60 mm 7,68 € 0,90
708000004100 LEDPostTop-P 33W-DALI-740-AS-D76 HID 50W 33 4100 125 4000 50° x 150° 76 mm 7,68 € 0,90
Post Top
Versión Octubre 2023
Información sujeta a cambios

(W) Lumen
Eficacia
(lm/W)
TC
(K)
Ángulo
del haz de
luz
Compatible
poste Ø
(mm)
Peso
(kg/pc)
DALI2
708000004600 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-W HID 70W 50 6500 130 3000 155° 60 mm 7,72 € 0,90
708000004700 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-W-D76 HID 70W 50 6500 130 3000 155° 76 mm 7,72 € 0,90
708000004400 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-AS HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 60 mm 7,72 € 0,90
708000004500 LEDPostTop-P 50W-DALI-730-AS-D76 HID 70W 50 6000 120 3000 40° x 150° 76 mm 7,72 € 0,90
708000005000 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-W HID 70W 50 6800 135 4000 155° 60 mm 7,72 € 0,90
708000005100 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-W-D76 HID 70W 50 6800 135 4000 155° 76 mm 7,72 € 0,90
708000004800 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-AS HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 60 mm 7,72 € 0,90
708000004900 LEDPostTop-P 50W-DALI-740-AS-D76 HID 70W 50 6300 125 4000 40° x 150° 76 mm 7,72 € 0,90
Para obtener más información técnica, vaya al apéndice.
Accesorios
599000004600
LEDStreet-SE-ExtensionCable-6m